鹿沼市放課後児童健全育成事業児童会の個人情報取扱に関する同意書

令和　  　年　  　月　  　日

　鹿 沼 市 長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　鹿沼市

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　児 童 会 名

　　　　　　　　　　　　　　　入会児童氏名　　　　　年

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

　鹿沼市放課後児童健全育成事業児童クラブの入会に当たり、下記のとおり同意し

ます。

記

放課後児童クラブの運営のため、運営役員及び支援員等職員が申込書等の個人情

報を閲覧し、市との委託契約に必要な書類作成等に使用することを、個人情報の厳

守及び目的外使用を行わないことを条件に了承し、入会します。

記入例

鹿沼市放課後児童健全育成事業児童会の個人情報取扱に関する同意書

令和７年２月１日

　鹿 沼 市 長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　鹿沼市今宮町１６８８－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　鹿沼　　太郎　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　○○－○○○○　　）

　児 童 会 名　　 　　◇◇◇クラブ

　　　　　　　　　　　　　　　入会児童氏名　　　　１年　鹿沼さつき

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年　鹿沼次郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

　鹿沼市放課後児童健全育成事業児童クラブの入会に当たり、下記のとおり同意し

ます。

記

放課後児童クラブの運営のため、運営役員及び支援員等職員が申込書等の個人情

報を閲覧し、市との委託契約に必要な書類作成等に使用することを、個人情報の厳

守及び目的外使用を行わないことを条件に了承し、入会します。

申 請 書 と 同 じ 日 付 を 書

いてください。

新年度の学年で

書いてください。